2021-2022 Bahar Dönemi Lisansüstü Final ve Bütünleme Sınav Tarih ve Saatleri
Tarla Bitkileri Doktora Programı
	Dersler
	Öğretim Üyesi
	Final
	Bütünleme

	
	
	Tarih
	Saat
	Tarih
	Saat

	Akademik Okur Yazarlık
	Prof. Dr. Belgin COŞGE ŞENKAL
	23.06.2022
	11:00
	21.07.2022
	11:00

	Yağ Bitkileri Fizyolojisi ve Islahı
	Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI
	21.06.2022
	13:00
	19.07.2022
	13:00

	Lif Bitkileri Fizyolojisi ve Islahı
	Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI
	22.06.2022
	13:00
	20.07.2022
	13:00

	Tarla Bitkileri Liflerinin Karakterizasyonu
	Doç. Dr. Yekta KARADUMAN
	22.06.2022
	10:00
	20.07.2022
	10:00

	Kenevir Biyoteknolojisi ve Moleküler Markır Uygulamaları
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmad ALSALAH
	21.06.2022
	10:00
	19.07.2022
	10:00




